
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 412

Data da emissão do comprovante: 18/07/2024 08:34:46

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 115/2024

N° do Processo: 115

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/05/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/05/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/05/2024 17:00:00

Data da Disputa/Horário:14/05/2024 17:00:00

Valor estimado: R$ 6.680,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE ENGENHEIRO ELÉTRICO PARA ELABORAÇÃO DE PROJETO PARA OS
POSTOS DE SAÚDE DOS BAIRROS TRÊS BARRAS, RIBEIRÃO DO SANTO ANTÔNIO E
CAMPESTRINHO.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE ENGENHEIRO ELÉTRICO PARA ELABORAÇÃO DE PROJETO PARA OS
POSTOS DE SAÚDE DOS BAIRROS TRÊS BARRAS, RIBEIRÃO DO SANTO ANTÔNIO E
CAMPESTRINHO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/05/2024 00:00:00 Proposta Ganhadora - Engenheiro Elétrico. Baixar

10/05/2024 00:00:00 Rerratificação - Contratação de engenheiro. Baixar

09/05/2024 00:00:00 Aviso dispensa de licitação - Contratação de en... Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/412/pstrongcontratacao-de-engenheiro-eletrico-para-elaboracao-de-projeto-para-os-postos-de-saude-dos-bairros-tres-barras-ribeirao-do-santo-antonio-e-campestrinhostrongp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/39d19950990d464a07dc422994e876f5.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7d52f46bfdccc704ce61fe17a8fcee93.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/819b73119680e79cdecde7c5243f07b4.pdf

